Nombre
SE SOLICITA
SUMINISTRO DE
COMBUSTIBLE PARA
LOS VEHICULOS DE
2024-0-60-151-08-RC-000203PROPANAMA

Numero

COTIZACION EN

2024-1-152-00-08-CM-000002PASAJE AEREO LINEA

MISION HOUSTON

TEXAS 01-04 DE ABRIL

2024 A FAVOR DE

CARMEN GISELA
2024-0-60-151-08-RC-000216 VERGARA

PASAJE AEREO A FAVOR

DE CARMEN GISELA

VERGARA MISION

Tipo de compra

Compafia Adjudicada Fecha del acto

PETROLEOS DELTA ,
CONVENIO MARCOS.A.

CVIAJA, S.A.

CONVENIO MARCOC VIAJA, S.A.

2024-0-60-151-08-RC-000217TURQUIA -ABU DHABI  CONVENIO MARCOC VIAJA, S.A.

ALQUILER DE )
IMPRESORAS CONTRATACION
2023-0-60-151-08-RC-000193MULTIFUNCIONALES ~ MENOR

SERVICIO DE ALQUILER
DE VEHICULOS RENT A CONTRATACION
2023-0-60-151-08-PS-000245 CAR PANAMENA, S.A.  MENOR
SERVICIO DE
TECNOLOGIA DE
INFORMACION DE
MISION CRITICA 12
2024-1-152-000-08-PS-00003 MESES
MISION BOGOTA
COLOMBIA 19-21 DE
MARZO DIEGO ORTIZ
2024-0-60-151-08-RC-000219DE ZEVALLOS
MISION OFICIAL 14-20
DE ABRIL DE 2024
DUBAI A FAVOR DE
DIEGO LUIS ORTIZ DE
2024-0-60-151-08-RC-000220ZEVALLOS

CONTRATACION
MENOR

OMICRON PANAMA
CORPORATION

RENT A CAR
PANAMENA, S.A.

SERVICIOS DE
TECNOLOGIA KIO

AGENCIAS DE VIAJE
CONVENIO MARCOTIVOLI, S.A.

CONVENIO MARCOC VIAJA, S.A.

2024-01-17

2024-02-22

2024-03-06

2024-03-08

2023-10-02

2023-09-07

2024-02-29

2024-03-18

2024-03-20

Descripccién del
articulo comprado

Suministro de
combustible

Pasaje aéreo

Pasaje aéreo

Pasaje aéreo

Alquiler de impresoras

Alquiler de Vehiculos

Alojamiento de
Servidores

Pasaje aéreo

Pasaje aéreo

Cantidad Valor de Valor de
comprada unidad

compra
6800 6800
2890 2890
2123 2123
6616 6616
2817.1 2817.1

22049.82 22049.82

21060 21060

575.6 575.6

7408 7408



MISION OFICIAL
BARBADOS 25-27 DE
MARZO 2024 A FAVOR
DE CARMEN GISELA
2024-0-60-151-08-RC-000218 VERGARA
MISION OFICIAL
BOGOTA - MEDELLIN
14-20 DE ABRIL A
FAVOR DE CARMEN

CONVENIO MARCOPAN ALLIANCE, INC

2024-0-60-151-08-RC-000221 GISELA VERGARA CONVENIO MARCO PAN ALLIANCE, INC
SE SOLICITA
COMPUTADORA
PORTATIL AVANZADA, PAN DATA SERVICES
2024-0-60-151-08-RC-000212 :HP Elite Book 645 G10 CONVENIO MARCOINC.
MISION DAVID -

CHIRIQUI A/F DE

CARMEN GISELA

VERGARA 17 DE MAYO PARSA, AIR PANAMA,
2024-0-60-151-08-RC-000223DE 2024 CONVENIO MARCOS.A.

MISION OFICIAL DAVID-

CHIRIQUI A/F DE

LOURDES PEREZ 17 DE PARSA, AIR PANAMA,
2024-0-60-151-08-RC-000224 MAYO 2024 CONVENIO MARCOS.A.

2024-03-14

2024-03-20

2024-02-15

2024-03-25

2024-03-25

Pasaje aéreo

Pasaje aéreo

Computadora portatil

Pasaje aéreo

Pasaje aéreo

1191.8

457

3456.1

211.3

211.3

1191.8

457

3456.1

211.3

211.3



